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اخبار

رابرت مالی: برای بازگرداندن آمریکایی های 
زندانی در ایران تلاش می کنیم

نماینده آمریکا در امور ایــران در اظهاراتی تاکید کرد که 
موضوع افــراد دوتابعیتی زندانی در ایــران یک اولویت  
جدی برای واشنگتن اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
رابرت مالی، نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران در 
گفت گو با رادیو آزاد اروپا درباره موضوع افراد دوتابعیتی 
ایرانی- آمریکایی که در ایران در بازداشت به سر می برند، 
آن را یک مساله بســیار مهم در روابط کشورش با ایران 
توصیف کــرد و در اظهاراتی مداخله جویانه خواســتار 
آزادی آنها شــد. وی با تکرار ادعاها درباره زندانی شدن 
این افراد گفت: ما به گفت وگوی غیرمستقیم با ایران درباره 
این موضوع که یک اولویت بســیار جدی برای ماست، 
ادامه داده ایم تا بتوانیم آمریکایی هایی را که برخی از آنها 
سال هاست به طور ناعادلانه در ایران زندانی هستند به خانه 
بازگردانیم.مالی افزود: این گفت وگوها هیچ گاه متوقف 
نشده است و تلاش   خود  را برای بازگرداندن هرچه زودتر 
آنها ادامه خواهیم داد.نماینده دولت آمریکا در امور ایران 
همچنین بیان کرد: ما در حال بررسی راه های بشردوستانه 
برای بازگرداندن این زندانیان به خانه هستیم. فارغ از اینکه 
چه اتفاق دیگری افتاده باشد، این موضوع اولویت ما در 

رابطه با ایران است.

هشدار رئیس کمیسیون بهداشت مجلس 
درباره شیوع مجدد کرونا

رئیس کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس در نامه ای به 
رییس جمهور درباره شیوع مجدد ویروس کرونا هشدار 
داد.به گزارش اقتصادسرآمد، حســینعلی شهریاری در 
نامه ای به ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور درباره 
شیوع مجدد ویروس کرونا هشدار داد.احتراماً همانگونه 
که حتما استحضار دارید دوران ســخت شیوع بیماری 
کویید 19 که به فضل الهی و با درایت و برنامه ریزی های 
مسئولین کشورمان خصوصا در دوره کنونی قوه مجریه و 
نیز با هوشیاری و همت همگانی شهروندان به نزولی ترین 
آمارهای مبتلایان و صدمه دیدگان در کشــور عزیزمان 
منتهی گردیده، با غفلت یا تغافل از بازگشت این ویروس 
منحوس می تواند خدای ناکرده تکرار شده و بازهم تلفات 
روزافزون به بار آورد. این احتمال با توجه به اخبار شیوع 
در آسیای جنوب شرقی و برخی از کشورهای اروپایی و 

غیر اروپایی  احتمالی قوی و خطری بسیار جدی است.

لایحه 2فوریتی دولت برای اصلاح قانون کار
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
از تدوین لایحه ۲فوریتی دولت برای اصلاح قانون کار 
خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد،ولی اسماعیلی ضمن 
تأکید بر اصلاح قانون کار، گفت: برای اصلاح قانون کار 
طرحی در کمیسیون اجتماعی مطرح بود اما در جلسه ای 
که با برخی از مسئولان دولتی برگزار گردید، عنوان شد 
که دولت لایحه ای برای اصلاح این قانون به مجلس ارائه 
خواهد کرد.وی با بیان اینکه این لایحه در دســتورکار 
کمیسیون های دولت قرار دارد و بر اساس آن چند ماده از 
قانون کار اصلاح خواهد شد، گفت: این لایحه ۲فوریتی 
است و قرار شد پیش از اینکه این لایحه به مجلس بیاید، 
نظر کمیسیون اجتماعی به عنوان کمسیون تخصصی را 
نیز درباره اصلاح مفاد قانــون کار اخذ کنند.نایب رئیس 
کمیسیون اجتماعی مجلس عنوان کرد: بنابرین با توجه 
به اینکه طرح مجلس برای اصلاح قانون کار شباهت های 

زیادی به لایحه دولت داشت.

کرســتی مکــی، در گزارشــی از کارگران و 
بازنشســتگانی گفته که بــا هزینه های بالای 
زندگی دست و پنجه نرم می کنند. او در گزارش 
خود تصویر اسفباری از زندگی مردم کارگر در انگلستان 
ارایه داده است.ساکنان انگلیس این روزها زندگی سختی 
را تجربه می کنند. آنها از اینکه زندگی کارگران و طبقات 
سطح پایین در انگلستان جایی در رسانه ها و روزنامه ها 
ندارد، گله مند هســتند. کرســتی مکــی )روزنامه نگار 
انگلیسی( در گزارشی با کارگران و بازنشستگان انگلیسی 
که با هزینه های بالای زندگی دست و پنجه نرم می کنند، 
مصاحبه کرده است. او گزارش خود را اینطور آغاز کرده 
است: »در انگلستان صدای طبقه ی کارگر، کسانی که از 
درآمد پایین برخوردارند، در رسانه ها و وزنامه ها شنیده 
نمی شــود.«گزارش او را کــه حاصل گفتگــو با برخی 

شهروندان انگلیسی است، در زیر می خوانیم:
سارا جیدِ ۳۵ساله است و با دو فرزندِ 9ساله و ۸ ساله اش 
در بریســتول زندگی می کند. او گزارش زندگی خود را 
اینگونه آغاز می کند: »به مدت دو ســال تمام وقت کار 
کرده ام. بین ۳۰ تا ۵۰ ســاعت در هفته کار می کنم. با این 
حال هرگز نتوانستم فرزندانم را به تعطیلات ببرم. شرایطی 
که من در آن زندگی می کنم تبعاتِ ریاضتی اســت که بر 
ما تحمیل شده است. در این شــرایط مطمئناً یک درآمد 
برای زندگی کردن کافی نیست.« این شهروند انگلیسی 
به بحران انرژی اشــاره می کند: »شاید مســخره به نظر 
برسد که ما مجبوریم بعضی وقت ها به جای لامپ شمع 
روشن کنیم، انگار در عصر ویکتوریا زندگی می کنیم! این 
وضعیت را افرادی درست کردند که ما به آن ها رأی دادیم. 
کسانی که با پول مالیات ما زندگی می کنند و قبض انرژی 
آن ها را ما پرداخت می کنیم.«این مادر اینطور ادامه می دهد: 
»ما ششمین کشور ثروتمند جهان هســتیم و اینکه به ما 
توصیه می کنند مثل انسان عصر ویکتوریا زندگی کنیم به 
شوخی شبیه است. شاید مردم جهان فکر کنند تقصیر ما 
است که به آن ها اجازه داده ایم این برخورد را با ما داشته 
باشند و با این وضعیت ما هنوز به این افراد رأی می دهیم.«

جید می گوید: »مســئله، کم خرج کردن نیست، مسئله 
این اســت که چرا من باید تمام پولم را به این شرکت ها 
بدهم؟ چرا این شــرکت ها باید اینقدر سود ببرند؟ این 
صرفه جویی هایی که ما را به آن توصیه می کنند، به معنای 
واقعی کلمه یــک قطره در اقیانوس اســت. این زندگی 

کردن نیست.«
آلیسون مدیر اجرایی مجموعه گیتسهد

الیسون مدیر اجرایی یک مجموعه ی مشاوره به شهروندان 
به نام گیتسهد است. او می گوید: »در تابستان شهروندان 
بسیاری به ما زنگ می زدند و از قطعی برق می گفتند و ما 
می دانستیم که وقتی در تابستان چنین وضعیتی وجود دارد، 
زمستانِ بی رحمانه ای در پیش خواهد بود. پس ما به ایده ای 
برای ایجادِ فضاهای گرم رسیدیم. چیزی شبیه یک اتاق 
نشــیمن و جایی برای اینکه مردم بیایند و در آن بنشینند 

بدون آنکه خدماتِ خاصی به آن ها ارائه شود.« 
این مشاور اینطور ادامه می دهد: »مشکل انرژی فقط مشکل 
افراد فقیر و کم درآمد نیست. اگر سقف قیمت ها باز هم 
تغییر کند بســیاری از افراد طبقه ی متوسط نیز دچار این 
مشکل می شوند. در طول کرونا، کمک هزینه ی ۲۰ پوندی  
دولت می داد، اگرچه رقم چشمگیری نبود اما به هر حال 
سطح افراد را از فقط زنده ماندن به داشتنِ انتخابی محدود 

برای زندگی کردن تغییر داده بود.« 
الیســون از نگرانی های خود می گوید: »ما نگران افرادی 
هستیم که دارای بیماری های زمینه ای هستند، ما در طول 
کووید به آن ها اهمیت زیادی می دادیم. خطری که آمدن 
زمســتان برای افراد مسن دارد بسیار اســت. کودکان و 
نوزادان در معرض بیماری های تنفسی هستند، نوجوانان 
از ســلامت روان رنج می برند. همچنین پیامدهای میان 
مدت و بلند مدت این وضعیت بسیار نگران کننده است.« 

این شــهروند انگلیســی می گوید: »اینجا در گیتسهد ما 
از مادرانی خبــر داریم که نمی توانند برای کودکانشــان 
شیرخشک بخرند. مادرانی که خیلی زود فرزندانشان را 
از شیر می گیرند و یا مادرانی که کودکانشان را بدون غذا 
به مدرسه می فرستند.« این مشاور شهروندی می گوید: 

»زمستان سال گذشته از انتخاب مردم بین غذا خوردن و 
یا گرم کردنِ خود صحبت می کردیم اما امسال برخی از 

مردم به هیچ کدام از این دو دسترسی ندارند.« 
کیتی: شغل حرفه ای دارم، اما به سختی از پسِ 

هرینه های زندگی ام برمی آیم

کیتی به همراه دختر ۸ساله اش بعد از تحویلِ آپارتمانش 
در بریســتول به خانه مادرش در باث رفت. او در مورد 
وضعیت خــود می گوید: »ما منتظر گرفتنِ وام مســکن 
بودیم و قرار بود خانه ای بخریم اما برای گرفتنِ وام دچار 
مشکل شدیم. زمانی که نوبت به ما رسید گفتند فعلا وام 
نمی دهیم. فعلا مجبورم برای مدتی با مادر زندگی کنم تا 

اینکه خانه ای برای خودم اجاره کنم.« 
این مادر اینطور ادامه می دهد: »البته من وضعیت بهتری 
نسبت به برخی دیگر از افراد دارم. شغل حرفه ای دارم، اما 
با این حال به سختی از پسِ هرینه های زندگی ام برمی آیم. 

از خریدنِ خانه ناامید شده ام چون آن ها اقتصاد را به هم 
ریخته اند. عده ای هر روز ثروتمندتر می شــوند و تمام 
سهام مسکن را می خرند و ما همچنان مستاجر می مانیم.« 

 درک مکیِ ۴۵ساله: هزینه ی پرداخت انرژی
  ما زیاد است

درک در بتلفیلد، گلاسکو زندگی می کند. یک شغل تمام 
وقت دارد اما چون اجاره بهــا افزایش پیدا کرده به دنبال 
راه هایی برای پس انداز درآمد خود است. او از هزینه ی 
بالای انرژی می گوید: »دولت در حال حاضر ۶۶ پوند در 
ماه به من می دهد، اما این فقط به افرادی کمک می کند که 
خانواده ی کوچکی دارند. من یک فرزند دارم حتی اگر 
خودم هم بخواهم در هزینــه ی انرژی صرفه جویی کنم 
اما نمی خواهم برای فرزندم مشکلی پیش بیاید. من باید 
مطمئن شوم که او به اندازه ی کافی گرم می شود. بنابراین 

هزینه ی انرژی ای که من پرداخت می کنم زیاد است.« 
او می گویــد: »مــردم در تقلا بــرای پرداخت صورت 

حســاب های خود تحت فشار هســتند. پولی که ما در 
قبوض انرژی می پردازیم به اقتصاد ما بازنمی گردد. فقط 
چند نفر را ثروتمندتر و ثروتمندتر می کند. این روزها باید 
محدودیتی برای ثروتمند شدن افراد وجود داشته باشد.« 

این شهروند انگلیسی می گوید: »اجاره من به تازگی بیش 
از ۵۰ درصد افزایش یافته است، از ۴۵۰ پوند به ۷۰۰ پوند. 
جهش ۵۰ درصدی مسخره است. مردم واقعاً به سختی و 
ساعات بیشتری کار می کنند، استرس بیشتری می کشند و 
زمان کمتری را با خانواده شان می گذرانند، فقط برای اینکه 

بتوانند قبض ها را بپردازند.« 
 جان و مارگارت: از افزایش قیمت ها

 وحشت کردیم
این زن و شوهر ۸۲ و ۷۶ساله در گلاسکو زندگی می کنند. 
مارگرت می گوید: »ما مدت ها بود که به آسدا نرفته بودیم. 
چند هفته پیش رفتیم و من از افزایش قیمت ها وحشت 
کردم.«جان می گوید: »من دو درآمد بازنشستگی دارم که 
هر دو درآمد با افزایش قبوض انرژی کاملًا بلعیده می شود. 
اینجا افرادی هستند که فقط حقوق بازنشستگی پایه دولتی 
می گیرند و نه بیشتر. بســیاری از زنان اینجا بیوه هستند. 
چگونه می خواهند با ایــن وضعیت کنار بیایند؟ آن ها در 

فصل سرما چگونه زندگی خواهند کرد؟« 
این شهروند انگلیسی می گوید: »مردانِ حزب کارگری که 
در پایان جنگ به قدرت رسیده بودند باید تنشان در گور 
بلرزد. آن ها سعی کردند عدالت را در کشور کسترش دهند 
اما به نظر می رسد سیاستی که آن ها به دنبالش بودند کاملا 

برچیده شده است.« 
فریزر دیوین یکــی از بنیانگذاران یک موسســه خیریه 
ســلامت روان مردان در درامچپل، گلاســکو است. او 
می گوید: »ما شــروع به جمع آوری اسباب بازی ها برای 
کریســمس کرده ایم. پنجاه و پنج درصد از خانواده های 
گلاسکو باید برای تهیه هدایای کریسمس فرزندان خود 
هزینه های دیگرشــان را کاهش دهند، در حالی که آن ها 

همین الان هم از خیلی از هزینه های زندگی زده اند.«

ناگفته هایی درباره ی هزینه  های زندگی در انگلستان؛

صدای طبقه ی کارگر در رسانه ها شنیده نمی شود
« مجبوریم به جای لامپ شمع روشن کنیم
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تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 
روزنامه اقتصاد سرآمداينفوگرافيك

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی انگیزه تخریب دولت سیزدهم را تصاحب 
کرســی های مجلس چهاردهم خواند و گفت: 
بانیان وضع موجود مسبب رانت ارز بوده و یک دهه اقتصاد 

کشور را تعطیل کردند.
به گزارش اقتصادسرآمدف بهروز محبی نجم آبادی با اشاره به 
مواضع عبدالناصر همتی و محسن هاشمی پس از توفیق دولت 
در آرام کردن اغتشاشــات، به مهر گفت: مشکلات اقتصادی 

کنونی، نتیجه و دست پخت افرادی اســت که در زمان خود 
ادعای رویکرد علمی و عالمانه داشتند و آنچه توسط آنان به این 

دولت تحویل و تحمیل شد، بر کسی پوشیده نیست.
این نماینده مجلس در پاسخ به اینکه آیا در طول دولت یازدهم 
و دوازدهم گره ی از مشــکلات مردم باز شــد، گفت: کاملًا 
مشخص است نگاه آنها به قطع ارتباط با کشورهای همسایه 
و محروم کردن جمهوری اسلامی از کریدور شمال- جنوب، 
شرق و غرب بود و این جریان با گذاشتن تمام تخم مرغ ها در 
سبد اروپا و اتصال اقتصاد کشور به برجام، طی یک دهه رشد 

اقتصادی کشور را متوقف نمود.
محبی افزود: در دولت گذشــته، فشــار مضاعفی به اقشار 
مختلف وارد شد، حقوق کارمندان تنزل یافت و در آن مدت 
تنها ۳۵ درصد برنامه ششم اجرا و آن دولت موضوع همسان 
ســازی حقوق را به ســال پایانی موکول کرد تا اجرای آن به 

دولت بعد برسد.
نماینده مردم ســبزوار در خصوص وضعیــت ارز در دولت 
گذشــته، تصریح کرد: آن دولت ارز ۴۲۰۰ تومانی را تحویل 
گرفت اما اتفاقی که افتاد تا مرز ۲۸ هزار تومان افزایش یافت 

و جهش تاریخی ۶۰۰ درصدی افزایش نرخ ارز در آن دوره 
رخ داد.

وی تصریح کرد: اکنون برخی بانیان وضع موجود اظهار نظر 
می کنند که در دوره آقای رئیسی سفره مردم کوچک شده است 
در شرایطی که دولت و مجلس تلاش دارند کاهش ارزش پول 
ملی جبران شود و حال آنکه نشریات و خبرگزاری های وابسته 
به دولت گذشته در آن زمان حساســیتی به اتفاقات ناگواری 

همچون کوچک شدن سفره مردم نداشتند.
محبی در پاسخ به اینکه چرا بانیان وضع موجود درصدد هستند 
که دســتاوردهای دولت در مبارزه با فساد و رانت را کم رنگ 
جلوه دهند، گفت: منطق آنها تصاحب قدرت است، آن دولت 
در زمان خود در ارتباط با انحرافات و مفاســد ورود نیافت و 
قانون شــفافیت را اجرا نکرد و با وجودی که در برنامه ششم 
شفاف سازی حقوق ها مطرح شده بود، این موضوع در مجلس 
یازدهم بررسی شد، چنانکه ۲۵۰۰ دستگاه حقوق خود را ثبت 
نکرده بودند و مدل تحقیق و تفحــص در این مجلس عملی 
شد که بررســی حقوق های نجومی و ماجرای فولاد مبارکه 

از این موارد بود.

بانیان وضع موجود در صدد تصاحب کرسی های مجلس هستند 

توجه نمایندگان به کالابرگ الکترونیک است

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

  آگهی مزایده   آگهی مزایده 1212-  -  14011401  
بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد تعداد یک قطعه زمین با کاربری تجاری- خدماتی در 
شهر قزوین تحت پلاک ثبتی قسمتی از 43 اصلی بخش 5 قزوین به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و صرفا با بهره گیری 

از سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) setadiran.ir ( با شرایط ارائه شده در سامانه مذکور به فروش برساند 

شماره ردیف
قطعه

مساحت  
قطعه)مترمربع(

قیمت پایه هرمتر 
مربع )ریال(

قیمت پایه مزایده برای 
هر قطعه

مبلغ سپرده شرکت در 
آدرس ملکمزایده برای هر قطعه

قزوین – تقاطع بلوار آزادگان و 11493/08650،000،000320،502،000،00016025100000
بلوار مدنی- برخیابان مدنی

 تاریخ انتشار :  1401/10/04 و 1401/10/05  
 مهلت دریافت اسناد مزایده :  1401/10/08    

تاریخ بازدید :   1401/10/10  
 مهلت ارسال پیشنهاد :  1401/10/19

تاریخ بازگشایی :   1401/10/20     
تاریخ اعلام به برنده :  1401/10/20

 شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده / فراخوان دستگاه اجرایی
  برگزاری فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده ، 

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .
  کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده 

بررسی وانتخاب می باشد.
 علاقمندان به شرکت درفراخوان می بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به سایت 
سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر  مراجعه و با تلفن   1456 -021 داخلی 5  تماس حاصل نمایند 

نمایند .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/05 

 نوبت اول

شناسه آگهی: 1431219 اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

                                                                                       


